TruLaser Tube 7000 fiber

TexHMueckre xapakTepuCTUKH

TRUMPF



TPYBA KPYIITIOro CEMEHHUA
MAKC. HAPY>XHbIM IMAMETP
NPAMOYTOfbHbIN MPO®UIb

MAKC. A/IMHA CTEHKK W IMAMETP OMMCAHHOW
OKPY>XHOCTH

MAKC. ANNHA CbIPLEBOTO MATEPUATA ANA
ABTOMATHUYECKOW 3ATPY3KH

TP LOADMASTER TUBE 6,5 M

MNP LOADMASTER TUBE 9,2 M
JUTMHA TOTOBOWM OETANU

MPU BJTOKE PA3IPY3KHK 4,5 M
MPW BJTOKE PA3IPY3KM 4,5M + 1,5 M
MNPW BJIOKE PA3IPY3KHK 6,5 M

MNPW BJTOKE PA3IPY3KM 6,5M + 1,5 M
BEC 3ATOTOBKH
MAKC. BEC OTPE3KA (CTAHOAPT/OMMLNA)

MAKC. MACCA CbIPbEBOTrO MATEPHUAIA MPU
ABTOMATHUYECKOMU 3ATPY3KE

C LOADMASTER TUBE 6,5 M

C LOADMASTER TUBE 9,2 M

CMNELMDPHUYECKHUE ANA KOHKPETHOTIO JTIASEPA JAHHbIE
- TRUDISK 3001

MAKC. MOLUHOCTb JTABEPA

MAKC. TOJILUIMHA MATEPHUAJIA: KOHCTPYKLMOHHAA
CTAJIb

MAKC. TOJILLUIMHA MATEPUAJIA: BBICOKOKAYECTBEHHAA
CTAJIb

MAKC. TONLLMHA MATEPUANA: ATIFOMWHM
MAKC. TOJILUMHA MATEPHUAJIA: ME[Ib
MAKC. TOJILUMHA MATEPUATIA: JIATYHb

CMNEUMDPHUYECKHUE ANA KOHKPETHOTIO JTASEPA JAHHbIE
- TRUDISK 4001

MAKC. MOLHOCTb JTASEPA

MAKC. TOJIIUMHA MATEPHUATIA: KOHCTPYKLUMOHHARA
CTAJIb

MAKC. TOJILUIMHA MATEPHUAJTIA: BBICOKOKAYECTBEHHAA
CTAJIb

MAKC. TONMHA MATEPUANA: ATIOMWHIM
MAKC. TOJILUMHA MATEPHUATIA: ME[Ib
MAKC. TOJILUIMHA MATEPHUATIA: IATYHb

JAHHbIE PACXOJHA - TRUDISK 3001

CPEAHEE MOTPEB/IEHME MOLHOCTH BO BPEMA
NMPON3BOACTBA

AAHHbIE PACXOJHA - TRUDISK 4001

TruLaser Tube 7000 fiber

254 Mm

220 MM / 254 MM

6500 mm

9200 MM '

4500 mm

6000 MM
6500 Mm '

8000 Mm '

40 Kr/M / - Kr/Mm

225 Kkr

225 kr

3000 Bt

8 MM

5 MM

6 MM
4 Mm

4 MM

4000 Bt

10 Mm

6 MM

6 MM
4 MM

4 MM

9 kBT



TruLaser Tube 7000 fiber

CPEAOHEE MOTPEB/IEHME MOWHOCTH BO BPEMA

NPOW3BOACTBA 11 kBt



Mpumeuanma

1 — 3HaueHue ana 6onee KPYnHbIX UCNOHEHWI (ONLMA)



